
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 14.9. 2023 do 20.9. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 14.9. – 17.9.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 18.9. – 20.9.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1390
za kus1290

Staropramen 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
159Kč/kg

1590

Papriková klobása 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

Eidam 30% 100g
pultový prodej
109Kč/kg

1090

Krajanka paštika 100g
vybrané druhy

Mozzarella 200g
pevný podíl 100g

Rýže 400g
vybrané druhy
3,73Kč/100g

1490

Mila 50g
27,80Kč/100g

Papánek smetanový krém 130g
vybrané druhy
12,23Kč/100g

Tvaroh 250g
jemný
7,16Kč/100g

2190

Dublon 0,5l
tříletý karibský rum 38%

max. 6ks na osobu/den
299,80Kč/l

14990

1090

690

Pepínova desítka 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
13,80Kč/l

1790

Pomazánkové 150g 
natur
11,93Kč/100g

1790

Houska světlá 60g 
rozmrazeno
8,17Kč/100g

490
za kus

Ruská zmrzlina 200ml
smetanová
7,45Kč/100ml

Špenát listový 400g
řezaný
5,98Kč/100g

Smažené kuřecí filety 400g
20,48Kč/100g

Zeleninová směs 350g
Čínská Equus
7,11Kč/100g

2390
2490 8190

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

Debrecínská pečeně 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
179Kč/kg

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Le&Co s.r.o.
209Kč/kg

Gothajský salám 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

Milovické buřty 100g
ručně vázané
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
179Kč/kg

11902090 1290 1790

Tavený plátkový sýr 100g
toast, sandwich

2190

Smetana 190g
zakysaná svěží 8%
6,79Kč/100g

1290 1990

Balkánský sýr 115g
vybrané druhy
25,13Kč/100g

2890

Smetanový jogurt 150g
bílý 10%
7,27Kč/100g

1090

Řecký jogurt 0% 140g
vybrané druhy
10,64Kč/100g

1490

Pohár mléčný dezert 150g
vybrané druhy
9,27Kč/100g

1390

Bobík Mlíčko 250ml
trvanlivé ochucené mléko
vybrané druhy
5,56Kč/100ml

1390

1790

1590

1490
za kus



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Dezinfekční gel 
na ruce 75ml
102,53Kč/100ml

7690

Tekuté mýdlo 1l
náhradní náplň
vybrané druhy

Vlhčené dětské 
ubrousky 72ks
0,30Kč/ks

2190

Čokoládové lízátko 25g
mix emoji
75,60Kč/100g

Roks lízátka
- s ovocnou příchutí 25g
- tyčka 30g
od 43Kč/100g

Corny BIG 40-50g
vybrané druhy
od 31,80Kč/100g

Mamba 106g
Mamba FunPark 106g
17,83Kč/100g

Laguna 200g
mléčné čokoládové
mořské plody
29,95Kč/100g

1890 1890 1590

BEBE 130g
vybrané druhy
14,94Kč/100g

+23%
navíc 

2390 5990

TUC 100g
vybrané druhy

Jihlavanka Standard 150g
Extra jemná mletá káva
26,60Kč/100g

3990
za kus 2390

Vitana koření 25-33g
vybrané druhy
od 51,21Kč/100g

Poctivá polévka 88-97g
vybrané druhy
od 30,82Kč/100g

Masox 72g
6 kostek 
34,58Kč/100g

2990 2490

Špagetka 415g
13,47Kč/100g

5590 1690

PreVital kapsičky
pro kočky 4x85g
vybrané druhy
13,21Kč/100g

4490

Top Topic 1,5l
vybrané druhy
17,27Kč/l

Multivitamínový nápoj 1l 
100% Jablko 1l 

2190 2590

RC cola 1,5l
17,27Kč/l

2590

Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Veltlínské zelené 0,75l 
víno bílé suché
Svatovavřinecké 0,75l  
víno červené suché
Chardonnay 0,75l 
víno bílé polosuché
93,20Kč/l

6990

Zubrowka 37,5% 0,5l
vybrané druhy
od 379,80Kč/l

18990
od

Frosch Univerzální 
čistič 1l
vybrané druhy

Papírové utěrky 2ks
24,95Kč/role

2

7290 4990

Propesko kapsičky
pro psy 4x100g
kuře/jehně + králík/karotka
9,98Kč/100g

3990

Kotníkové ponožky
• 80% bavlna, 15% elastan, 
   5% polypropylen
• mix barev a velikostí

Dětský polštářek 
s potiskem
• sametově hebký polar fleece
• výplň polyesterové vlákno
• 35x35cm 

Policejní auta 
• sada obsahuje: 7x policejní auto, 
   sanita, letadlo, helikoptéra
• vel. cca 6cm
• věk 3+

Hadrová panenka
• po zmáčknutí bříška zpívá
• vel. cca 35x14x8cm
• na 3AG13 baterie (součástí)
• věk 0+

Policejní set
• pistole, odznak, pouta, 
   vysílačka, 3 přísavné šipky součástí
• plast

14990 11990 5290

189,-

Pot-pourri 60g
• ozdobná dekorace
• směs sušených dřevin, rostlin a koření
• mix druhů

4590

2990

Batoh školní
• výška 47cm, šířka 36cm
• jedna velká hlavní komora 
• jedna menší komora a dvě menší 
   kapsičky na drobnosti
• + dvě postranní síťové kapsy 

189,-

Koš odpadkový 12l
• nerez - matný povrch   
• plastové víko a vnitřní vyjímatelná nádoba 
• nášlapný systém na otevírání víka 

569,-

Rohož 45x75cm
• kokos-guma 

Past na myši
• sada 4ks
• dřevo

4490 12490

Substrát pro 
pokojové rostliny 20l
• směs rašelin vhodný pro 
   pěstování pokojových rostlin

3990

Eminhof

1290
za kus

2990
od


